
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
ПРИКАЗ

От 24.05.2021г.№127-ОД
Об утверждении новой редакции Положения о конфликте интересов и мерах по его 
урегулированию в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

В связи с необходимостью приведения в соответствие содержания Положения об 
конфликте интересов и мерах по его урегулированию в ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж» Федеральному закону от 13.11.2006 №174 - ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральному закону от 13.11.2006 №174 - ФЗ «Об 
автономных учреждениях» (статья 16-16), Федеральному закону от 05.04.2013 № 44 - ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» (часть 9 статьи 31), на основании протокола 
заседания комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж» от 29.04.2021 №2, Протокола заседания Совета колледжа от 
24.05.2021г. №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) утвердить и ввести в действие с 01.06.2021 г. обновленное издание Положения о 
конфликте интересов и мерах по его урегулированию в ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж» (с дополнениями, внесенными в п.1.1, п.3.3, п.5.16, п.6.4);

2) считать утратившим силу Положение о конфликте интересов и мерах по его 
урегулированию в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж», утвержденное 
приказом директора от 20.02.2020 г. № 39 - ОД;

3) специалисту по кадрам Михайловой А. А. в срок до 30.06.2021 г. ознакомить 
работников колледжа с утвержденным и введенным в действие с 01.06.2021 г. 
Положением о конфликте интересов и мерах по его урегулированию в ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», вновь принимаемых работников - при приеме 
на работу;

4) Бабошиной Ю.Н., лаборанту, ответственному за сайт, разместить в течение 3-х 
дней с даты утверждения утвержденное Положение на сайте ГАПОУ СО «Камышловский 
педагогический колледж», во вкладке «Противодействие коррупции»;

5) заместителю директора по УПР, ответственному за организацию работы по 
профилактике коррупционных нарушений Пичке Е.Б. обеспечить работу по 
предупреждению и разрешению ситуаций, предполагающих возникновение конфликта 
интересов в ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж» на основе 
утвержденного Положения;

6) контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УПР Пичку Е.Б.

Директор //к, Кочнева Е.Н.
С приказом ознакомлены:
« /I» 2021 г.

А.А.Михайлова
Ю.Н.Бабошина


